CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

JloMKpaT MHEBMOTUAPABINYECKUN 22 T
SD101902

ITROMMELBERG

KondupenunanbHo 1 3/13

ApTHKyYH U151 3aKa3a 00paszyeTcst U3 MOPSIIKOBOTO HOMEpa MO3UIMHY 3aITacHOM YacTH U Ha3BaHUS
Mojienu odopynoBanus, Harpumep, *1 _SD101902




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

JloMKpaT MHEBMOTUAPABINYECKUN 22 T

TROMMELBERG
SD101902
KondupenunanbHo 2 3/13
NO ART. Description Onucanue K?HI;BO’
1 *1 SD101902 Cover Koxyx HaknagHou 1
2 *2 SDI101902 | Top Cover [InacTuHa npUKUMHAas 1
3 *3 SD101902 | Rod Cenno 4
4 *4 SD101902 | End Cover CanbHUK 1
5 *5 SD101902 | Piston [TopiieHb 1
6 *6_SD101902 | Ram Kopnyc nuimnapa 1
7 *7 SD101902 | Cover Koxyx nununapa 1
8 *8 SD101902 | Screw Bunt 4
9 *9 SD101902 | Base OCHOBaHUE WIMHAPA 1
10 *10 _SD101902 | Spring [Tpyxuna 4




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

ITRQMM;ELBER:G JIoOMKpaT MTHEBMOTHIPABINIECKHA 22 T

SD101902

KondupenunanbHo 3 3/13

@ ﬁ @ @
LU, il

' HEBL BB e
=




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

JloMKpaT MHEBMOTUAPABINYECKUN 22 T

TROMMELBERG SD101902
KondupenunanbHo 4 3/13
11 *11 SD101902 | Base Plate [TnacTuHa HYOKHSS 1
12 *12 SD101902 | Side Plate ITnactrHa O0KOBas 2
13 *13 SD101902 | Wheel Axis Ocs Koseca 2
14 *14 SD101902 | Bush Brynka 2
15 *15 SD101902 | Bush Brynka 2
16 *16 SD101902 | Wheel Koneco 2
17 | *17_SD101902 | Snap Ring Konbo npyxunnoe 2
CTOIIOPHOE
18 *18 SD101902 | Screw M10 Bunt M10 4
19 *19 SDI101902 | Screw M6 Bunt M6 4
20 *20 SD101902 | Screw M10 Bunat M10 4
21 *21 SD101902 | Screw M5 Bunt M5 4
22 *22 SD101902 | Side Plate Support Ckoba kperuieHus] 00KOBBIX 1
TUIACTHH
23 *23  SD101902 | Union CoenuHenune pe3p00Boe 1
24 *24 SD101902 | Tri Angle Base Plate Kppllika HuIMHIpa BEpXHsIs 1
25 *25 SD101902 | Cylinder Humuaap 1
26 *26 _SD101902 | Tri angle Top Plate Kppllka HuivHIpa HUKHSSA 1
27 *27 SD101902 | Hex Bolt M8 bont nox mecturpanHuk M8 3
28 *28 SD101902 | Swivel Connector CoenyHeHueE MapHUPHOE 1
29 *29 SD101902 | Swivel Connector OUTHHT 1
30 *30 SD101902 | Rubber Hose [Inanr pe3nHOBBIHA 1
31 *31 SD101902 | Case Hacoc 1
32 *32 SD101902 | Taper Spring IIpyxnHa KOHyCHas 1
33 *33 SD101902 | Piston Rod ITok mopurHs 1
34 *34 SD101902 | Throttle Hpoccenb 1
35 *35 SD101902 | Handle Cover Kppltika pyKosiTKu 1
36 *36_SD101902 | Lock Spring [TpyxuHa ¢ukcaropa 1
37 *37 SD101902 | Union MydTa 1
38 *38 SD101902 | Oil Return Valve Knaman Bo3BpaTHbII 1
39 *39 SD101902 | Universal Joint [ITapHup yHMBEpPCATbHBIN 2
40 *40 SD101902 | Universal Joint [MapHup yHMBEpCATbHBIN 3
41 *41 SD101902 | Connecting Block Bbiok coenuHUTEIBHBII 3
42 *42 SD101902 | Connecting Pipe TpyOka coeMHUTETbHAS 2
43 *43 SD101902 | Universal Joint [TapHup yHUBEpPCATbHBIN 1
44 *44 SD101902 | Universal Joint [[Tapaup yHHBEpCATBbHBIN 1
45 *45 SD101902 | Pin 03 MtudT 03 2
46 *46_SD101902 | Pin 05 HItudr 05 3
47 *47 SD101902 | Rivet 03 3aksenka 03 3
48 *48 SD101902 | Spring Pin 04 HItudt ¢ npyxxunoi 04 4




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

JloMKpaT MHEBMOTUAPABINYECKUN 22 T
SD101902

ITROMMELBERG

KondupenunanbHo 5 3/13




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

JloMKpaT MHEBMOTUAPABINYECKUN 22 T

TROMMELBER
2 € SD101902
KondupenunanbHo 6 3/13
49 *49 SD101902 | Spring Pin 03 HItudT ¢ npyxunoii 03 2
50 *50 SD101902 | Screw M6 Bunt M6 2
51 *51 SDI101902 | Adjustable Handle PykosiTka peryaupoBovHas 1
52 *52 SD101902 | Adjustable Pole Tsira perynupoBodHas 1
53 *53 SD101902 | Handle Cover ITpoTekTop pyKOATKH 1
54 *54 SD101902 | Snap Pin HItudr 2
55 *55 SD101902 | Adjustable Spring [Tpy>kHHa peryiIupoBoyYHas 1
56 *56 SD101902 | Adjustable Pole Tsra perynupoBodHast 1
57 *57 SD101902 | Handle Spoort Kpemienne pykosiTku 1
58 *58 SDI101902 | Screw M8 Bunt M8 1
59 *59 SDI101902 | Handle PykosTka 1
60 *60 SDI101902 | Handle PykosiTka 1
61 *61 SD101902 | Top Frame Pamka BepxHsis 1
62 *62 SD101902 | U-Bolt M8 Bbost U-00pa3uslit M8 2
63 *63 _SD101902 | Nut M8 ["aiika M8 4
64 *64 SD101902 | Screw M6 Bunt M6 1
65 *65 SDI101902 | Handle Cover ITpoTekTop pyKOATKH 2
66 *66_SD101902 | Knob Bapamex 1
67 *67 SD101902 | Oil Return Valve Knaman Bo3BpaTHbII 1
68 *68 SD101902 | Oil Return Valve Kiamman Bo3BpaTHBIi 1




